
第134号
R7年2月15日

作成

- 編集責任者 -

樋口 一成

- 作 成 者 -

樋口 一成

編集後記 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
平素より大変お世話になっております。また日頃より「優翔館」をご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。館内では1月13日にコロナ

陽性の方が発生し、全職員の検査を行いましたが全員陰性で感染経路不明でした。以降感染拡大があり1月20日から2月6日の収束まで、入居者

様には居室でお過ごしいただく対応をさせていただきました。長期間に渡りご不便なご生活をお願いすることとなり、大変申し訳ございませ

んでした。ご面会は感染症に最大限の警戒をしつつ、居室でのご面会や外出等を行っていただいております。ご希望の方はお問合せいただけ

ますと幸いです。今後ともご指導、ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。 優翔館職員一同

優
翔
館
通
信

1月7日（火）恒例の餅つき大会を実施いたし

ました。入居者様にも力強くついていただき、
つきたてのお餅はお汁粉、みたらし、
ごまだれで召し上がっていただきました。

皆様と新年の恒例行事を執り行うことが出来
た貴重な時間となりました。
（お餅の写真を撮り忘れました・・・）

優翔館デイサービスセンターでも新年のイベントを実施し、皆様と新年をお祝いしました。
優翔館神社のお参り、正月くじ引き、獅子舞に福笑いと盛り沢山の内容で、楽しんでいた
だきました。
また今年のお正月は羊羹に栗を乗せた豪華なおやつをご堪能いただきました。

餅つき大会

新年イベント〈優翔館デイサービスセンター〉


